REPUBLIKA E KOSOVES
KOMUNA DRENAS
ZYRA E KRYETARIT

Dt. 10.10.2018, N4 44415504 5

N& bazé & nenit 32 pika 1, nenit 33 dhe 34 & Rregullores nr. 02/2010 pér procedurat ¢ rekrutimit né
shérbimin civil, Kryesuesi i komisionit pérzgjedhis, bént keté:

NJOFTIM
Njoftohen kandidatét q¢ kané konkuruar né konkursin publik te datés : 12/9/2018, me nr. 01/111/55148, pér
pozitén — Zyrtar i Prodhimtari Bimore, qé ¢ kané kaluar testin me shkrim, qé t& marrin pjesé né intervisten me gojé

me datén: 12.10.2018 (e premte ) né ora 14:00 e cila do t& mbahet né sallén e Kuvendit t& Komunés.

Lista ¢ kandidatéve & ¢ kané kaluar testin me shkrim me numer maksimal t& poenave:

Nr. Nr. i protokullit Emri dhe Mbiemri Poenat j
1. 01-111-56124 Arbrije Gllareva 79.5
2. 01-111-56556 Leutrim Elshani 78
3. 01-111-57183 Ilir Berisha 63.5
4, 01-111-55417 Albnor Berisha 60
—

Sqarim: Kandidatet & nuk thirren ne interviste me gojé mund t’i drejtohen komisionit pérzgjedhés né Komunén ¢
Drenasit né afatin prej tri ditéve t&€ pundés.
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